

Årsredovisning

för

Kardiologkonsult Johan Karlsson AB

556632-5626

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Wilhelm Karlsson, Styrelseledamot

2025-07-15

Styrelsen för Kardiologkonsult Johan Karlsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva internmedicinsk och hjärtmedicinsk konsult- och uppdragsverksamhet, logistikutveckling inom medicinsk verksamhet, förvaltning av fast och lös egendom, ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lyckeby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	57	7	86	351
Resultat efter finansiella poster	194	-15	34	300
Soliditet (%)	86,9	76,3	72,6	69,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen är högre på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	628 218	-46 104	702 114
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-46 104	46 104	0
Årets resultat				187 881	187 881
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	582 114	187 881	889 995

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	582 114
årets vinst	187 881
	769 995
disponeras så att i ny räkning överföres	769 995
	769 995

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		56 911	6 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 911	6 961
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 915	-23 150
Summa rörelsekostnader		-47 915	-23 150
Rörelseresultat		8 996	-16 189
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 788	1 800
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		127 062	-127 062
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 311	0
Summa finansiella poster		184 539	-125 262
Resultat efter finansiella poster		193 535	-141 451
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-70 000	-45 000
Förändring av periodiseringsfonder		138 689	140 347
Summa bokslutsdispositioner		68 689	95 347
Resultat före skatt		262 224	-46 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 343	0
Årets resultat		187 881	-46 104

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	875 000	907 938
Summa finansiella anläggningstillgångar		900 000	932 938
Summa anläggningstillgångar		900 000	932 938
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		199 800	199 800
Övriga fordringar		19 047	104 332
Summa kortfristiga fordringar		218 847	304 132
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		185 089	52 970
Summa kassa och bank		185 089	52 970
Summa omsättningstillgångar		403 936	357 102
SUMMA TILLGÅNGAR		1 303 936	1 290 040

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		582 114	628 218
Årets resultat		187 881	-46 104
Summa fritt eget kapital		769 995	582 114
Summa eget kapital		889 995	702 114
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		275 743	414 432
Summa obeskattade reserver		275 743	414 432
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	806
Skulder till koncernföretag		115 000	70 000
Skatteskulder		0	-93 390
Övriga skulder		23 198	196 078
Summa kortfristiga skulder		138 198	173 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 303 936	1 290 040

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 035 000	915 000
Inköp	0	120 000
Försäljningar	-160 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	875 000	1 035 000
Ingående uppskrivningar	-127 062	0
Årets uppskrivningar	127 062	
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	0	-127 062
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	-127 062
Utgående redovisat värde	875 000	907 938

Lyckeby 2025-06-30

Johan Wilhelm Karlsson
Johan Wilhelm Karlsson